
Dodá lek ě. 4.
ke SMLOUVĚO PROVÁDĚNÍ LESNICKÝCH ČINNOSTÍ REZ PRODEJE DŘÍVÍ

- od 1.1.2021 do 31.12.2025 
íselný kód ěásli veřejné zakázky: 241252 
Název ěásli veřejné zakázky: Tanečnice

(dále jen „Dodatek")

I. Smluvní strany

1. Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl AXII, vložka 540 
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
zastoupeným 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,

číslo účtu: 3995060207/0100
(dále jen „Lesy ČR“) 

a

2. UNILES, a.s.
IČO: 47307706, DIČ: CZ47307706 
se sídlem Jiřílcovská 913/18, 408 01 Rumburk
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 340
zastoupená Ing. Petrem Jelínkem, předsedou představenstva 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu 15003431/0100

(dále jen „Smluvnípartner")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

Předmět dodatku

Lesy ČR prohlašují, že pro poskytnutí pěstebních činností na předmětné SÚJ je nezbytné 
provedení dodatečných služeb a tím doplnění ceníku pěstebních činností v položkách, které 
nebyly obsaženy v původní zadávací dokumentaci, jejichž potřeba vznikla v důsledku 
objektivně nepředvídatelných okolností a tyto služby jsou zcela nezbytné pro dokončení 
předmětu původní zakázky.

Smluvní partner se zavazuje poskytnout Lesům ČR dodatečné služby (provádět výkony 
pěstebních činností) na předmětné SÚJ za podmínek stanovených ve Smlouvě a 
souvisejících přílohách a specifikované tímto Dodatkem za ceny v Příloze č. 1 tohoto Dodatku 
- Ceník Pěstebních činností, část A - ceník PČ.

1



II. Závěrečná ustanoveníI
Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení Smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti 
upravená Smlouvou, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto dodatku a 
jeho příloze, zůstávají nezměněna, a i nadále se řídí Smlouvou.

Tento Dodatek je uzavřen v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž Lesy ČR 
obdrží tři a Smluvní partner obdrží dva.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 - Ceník pěstebních činností, část B - ceník 
SaMa.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek včetně jeho přílohy před podpisem přečetly, 
porozuměly Dodatku i všem jeho jednotlivým ustanovením a používaným pojmům a 
obratům a souhlasí s celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, 
což stvrzují svými podpisy.

V Teplicích dne j Q -|1- 2022 V Rumburku dne f 4{. JfóZZ/

Uí^iES, a.s.

Ing. Pětr Jelínek 
předseda představenstva

2



Příloha č. i Dodatku č. 4 Ceník pěstebních činností, část A - ceník PČ 
ke SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ LESNICKÝCH ČINNOSTÍ BEZ PRODEJE DŘÍVÍ

- od 1.1.2021 do 31.12.2025
Číselný kód části veřejné zakázky: 241252 

Název části veřejné zakázky: Tanečnice
Kód zakázky: 241252 
Název zakázky: Tanečnice 
Číslo LS: 241 
Název LS: Rumburk

Firma: UNILES, a.s.
IČO: 47307706
Adresa: Jiříkovská 913/18, 408 01 Rumburk

Ceník pěstebních činností, část B - ceník SaMa

CK dřevina typ třída obal MJ

Předpokládaný 
objem MJ do 
konce trvání 

zakázky

cena
(Kč/MJ)

18255 DG sazenice 5 mm Plastový sadbovač tis. ks 5 16 000

Cena dodatečně nasmlouvaného sadebního materiálu odpovídá definici cen dle Smlouvy a bude 
upravována v souladu s pravidly stanovenými ve Smlouvě.

Cena je platná pro 4.čtvrtletí 2022.
18255 - 18 768,- Kě/tis.ks - předpokládaný zbývající finanční objem 93 840,- KČ

3






